
Id: GNMJP-IEQAL-CIQKG-WCGME-NGECM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/191/10
RADY GMINY BATORZ

z dnia 4 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn.zm./, art.6 ust.2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach /Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm/ -Rad Gminy Batorz uchwala co następuje 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w następujących 
wysokościach: 

1. odbiór odpadów zbieranych w sposób nie selektywny 92 zł /m³, 

2. odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny 22 zł/m³, 

3. opróżnianie zbiorników i transport nieczystości ciekłych 22 zł/m³. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Batorz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Batorz 

Stanisław Hałabis


